MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA PRR1 Nº 44, DE 28 DE MARÇO DE 2017.

        Designa membro titular para Ofício 48º da PRR1.

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR/MPF nº 786, de 29 de

setembro de 2015, e nos termos da Portaria PRR1 nº 119, de 19 de novembro de 2012,

CONSIDERANDO a remoção do Procurador Regional da República Maurício Pessutto, titular do

PRR1 – 48º Ofício, para ter lotação na Procuradoria Regional da República da 4ª Região;

CONSIDERANDO o resultado do concurso de remoção aberto pelo Edital PRR1 nº 01, de 14 de

março  de  2017,  e  demais  atos  consubstanciados  no  Procedimento  Administrativo  nº

1.01.000.0000118/2017-00,

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  o Procurador  Regional  da  República  Célio  Vieira  da  Silva para  a

titularidade do 48º Ofício da Procuradoria Regional da República da 1ª Região.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO P. M. NASCIMENTO

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF,   30     mar  . 201  7  . Caderno Administrativo, p. 1  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102510/DMPF_ADM_20170330.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102510/DMPF_ADM_20170330.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102510/DMPF_ADM_20170330.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102510/DMPF_ADM_20170330.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102510/DMPF_ADM_20170330.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102510/DMPF_ADM_20170330.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102510/DMPF_ADM_20170330.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102510/DMPF_ADM_20170330.pdf?sequence=1&isAllowed=y